ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
о т " ^ " C j ^ U U J L 20/^г .№ 42f

О внесении изменений в Решение
Думы городского округа Самара от 25 июля 2013 года № 349

«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления

городского округа Самара муниципальных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,

Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления органами местного

самоуправления городского округа Самара муниципальных услуг,
и внесении изменения в Порядок принятия решений об установлении
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными
предприятиями, муниципальными учреждениями городского округа

Самара, и работы, выполняемые муниципальными унитарными
предприятиями, муниципальными учреждениями городского округа
Самара, утвержденный Решением Думы городского округа Самара

от 26 апреля 2007 года № 413»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «О внесении изменений в Решение
Думы городского округа Самара от 2 5 июля 2 0 1 3 года № 3 4 9 «Об утверждении
Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления городского округа Самара
муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в
предоставлении муниципальных услуг, Порядка определения размера платы за
оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления городского округа Самара

°° муниципальных услуг, и внесении изменения в Порядок принятия решений об
^ установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными
w предприятиями, муниципальными учреждениями городского округа Самара, и
^ работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями,
С2 муниципальными учреждениями городского округа Самара, утвержденный

ООО "НТ", зак.102

2

Решением Думы городского округа Самара от 2 6 апреля 2 0 0 7 года № 413», в
соответствии с Федеральным законом от 0 6 октября 2 0 0 3 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа Самара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Внести в Решение Думы городского округа Самара от 2 5 июля 2 0 1 3 года
№ 3 4 9 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
городского округа Самара муниципальных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, Порядка
определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
городского округа Самара муниципальных услуг, и внесении изменения в
Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями
городского округа Самара, и работы, выполняемые муниципальными унитарными
предприятиями, муниципальными учреждениями городского округа Самара,
утвержденный Решением Думы городского округа Самара от 2 6 апреля 2 0 0 7 года
№ 413» (далее - Решение) следующие изменения:

1 . 1 . Подпункт 4 . 2 пункта 4 Решения исключить.
1.2. В разделе 2 Приложения 2 «Порядок определения размера платы за

оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления городского округа Самара
муниципальных услуг» к Решению:

1 . 2 . 1 . пункты 2 . 3 , 2 . 4 исключить;
1.2.2. пункт 2 . 7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Методика размещается на официальном сайте Администрации

городского округа Самара в сети Интернет.».

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по экономике (В.А. Кузин).

Глава городского о к р у ^ ^ а м а р а Д.И. Азаров

Председатель Думь N Щ^жтш&Щ А.Б. Фетисов